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6.01. Beilagen: 

a.) Ergebnisse der Runden 1 und 4 – 6 (soweit vorliegend) 

b.) aktuelle Bindungsliste (Diese Liste stellt ein Hilfsmittel für die einzelnen Vereine dar, 

prinzipiell sind die einzelnen Vereine für die Spielberechtigung der einzelnen Spieler 

verantwortlich) 

 

6.02. Das Spiel der 6. Runde; 2. Klasse zwischen SU9/1 gegen WILI/3 wird mit 6.11. terminisiert. 

SU9/1 wird verpflichtet das Spielergebnis unverzüglich (spätestens bis 8.11.) im Onlinesystem 

einzutragen. 

 

6.03. Wiederholung aus dem RS 5: 
 
Der SV THEA hat ab Oktober 2019 ein neues Spiellokal: 
 

Art for Art Bundestheater -Werkstätte 
Arsenal Objekt 19  
1030 Wien 

 
Erreichbarkeit: 

U1 Südtiroler Pl. - Hauptbahnhof, weiter mit der Straßenbahn Linie 18 bis zum 
Heinrich-Drimmel-Platz, dann ca. 10 min Fußweg. Der Ghegastraße Richtung Arsenal bis zum 
Schild „Art for Art“ folgen. 
 
Parkplätze vorhanden 
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6.04. Strafverifizierung: 

Das Spiel der 1. Runde; 6. Klasse OLY/5 – KOM/1 wurde mit 7:0 für OLY/5 beglaubigt. 

Ursprüngliches Resultat 0:7. KOM/1 hat die erlaubte Mannschaftspunktehöchstgrenze 

um 849 Punkte überschritten. Siehe auch Pkt.: 6.06.a. 

 

6.05. Geldbußen: Alle Durchgang A: siehe auch Anhang 1 zu unserem Regulativ. 

 

a.)  KOM/1 hat in der 6. Klasse im Spiel der 1. Runde gegen OLY/5 die 

 Mannschaftshöchstpunktegrenze von 25.500 überschritten (26.349). KOM 

 wird mit einer Geldbuße von € 10,- belegt. 

 

b) Verspätete Bestätigung der Heimmannschaft OLY/5 in der 6. Klasse, 3. Runde 

 gegen SVSM/2. OLY wird mit einer Geldbuße von € 7,- belegt. 

 

c) Wegen mangelhafter Eingabe des Spielberichtes (fehlende bzw. falsche 

 Satzeingabe) wird LAND (5. Runde, 2. Klasse; LAND/2 gegen SU9/1) mit einer

 Geldbuße von € 2,- belegt. Siehe auch Pkt. 6.06.d. 

 

d) Wegen Bestätigung einer mangelhaften Spielberichtseingabe (5. Runde, 2. Klasse; 

 LAND/2 gegen SU9/1) wird SU9 mit einer Geldbuße von € 2,- belegt. 

 

e) Verspätete Eingabe (Verschiebung) des Spielberichtes in der 5. Runde, 2. Klasse 

 (BKA/2-SKH/2) wird BKA mit einer Geldbuße von € 7,- belegt. 
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6.06. Fehlende Bestätigungen der Gastvereine (Durchgang A) 

 

Die Bestätigungen sind bis 04.11.2019 nachzuholen. 

 

4. Runde, LIGA OLY/1 – BRZ/1  7:0 k 

5. Runde, 2. Klasse KSV-HG I/2 – KOM/1  5:5 

 

6.07. Terminservice: 

 

 

 

 

 

 

 

Euer MUBA 
Diese Aussendung ist ein Service des VÖB und dient ausschließlich zur Information. Solltest Du in Hinkunft 
keine Rundschreiben bzw. INFO´s mehr erhalten wollen, bitten wir um Mail-Nachricht an muba@voeb-tt.at. 

 

Nachholung von Bestätigungen 04.11.2019 

Späteste Eingabe Spielbericht SU9 – WILI/3 08.11.2019 

34. VÖB – Turnier 23.11.2019 

Anmeldeschluss für neue Spieler für die 

Frühjahrsrunden 
31.12.2019 
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Mannschaft E
BBSV/1 4 Petrzalka Wolfgang Peter Gerald Tintel Bernhard

BBSV/2 6

BBSV/3 7 Schmidt Peter

BBSV/4 6 Wessner Herbert Zimmer Karl Beck Hannes Rohringer Anton

BKA/1 4 Belski Adam Holnthoner Martin Ritter Diethard

BKA/2 5

BKA/3 5 Rigler Martin Hochreiter Martin Matyaszczyk Rafal

BKA/4 7 Seitz Günter Schefberger Heinz

BKA/5 3 Pareiss Hans Pareiss Ulrike Friedl Brigitte

BOR/1 5 Tekula Richard Huber Franz Steinbach Gerald Bader Thomas Wewerka Markus

BRZ/1 7 Schürer‐Waldheim Simon

BTTC/1 4

FJB/1 7 Neuwirth Mathias Komina Richard Gschanes Andreas

FJB/2 7 Burda Erwin Baumgartner Wolfgang

FJB/3 4 Grün Harald Reichl Marcus Musil Alfred

FJB/4 6 Preihs Alexander Reichrath Wilfried

FJB/5 5 Hametner Robert Ziegler Robert Reiter Wolfgang Dorner Roland

FSF/1 5 Peschka Franz Hartwein Günther Friedl Markus

FSF/2 4 Doppler Roswitha Rahbar Massoud Ortner Richard

FSF/3 8 Mateis Cristinel Schmidt Werner Baschiera Manfred

FSF/4 5 Bauer Horst Prantl Joachim Henzel Gerhard Schnabel Gerhard

HIZO/1 6 Havel Armin Cerny Andreas Krastev Ivo Strobl Sascha

KHR/1 6 Bartl Erich Grübling Karl Mandl Walter Hofireck Christian Ferenczin Zoltan

KOM/1 4 Sommer Gabriel Spasskaia Valeria Petrovic Jozef

KOM/2 6 Kristan Gerhard Schenk Herbert Kloiböck Stefan

KÖST/1 4 Mayer Stefan Paltl Gerhard Rychly Michael Pruscha Alfred

KSV‐BS/1 6 Jenik Paul Rudolf Kurt Fehervarine Meszaros Katalin Fronek Wolfgang

KSV‐HG I/1 5 Trzil Manfred Koprax Ernst Nagl Wolfgang

KSV‐HG I/2 4 Ringel Robert Weinberger Thomas Bauer Erwin

KSV‐HG I/3 9 Brosch Markus Hornik Walter Adler Robert

KSV‐HG I/4 7

KSV‐HG I/5 5 Bauer Gerhard Kaplan Tahsin

KSV‐HG I/6 4 Girgis Samy Peroutka Helmut Novak Gerhard

KSVUW/1 4 Menrath Stefan Schernhammer Axel Perkonig Benedikt Dichler Ewald

KSVUW/2 4 Feuereis Paul Wildauer Michael

KSVUW/3 4 Haas Manfred Ankner Alfred Wottawa Walter Rauch Gerald

KSV‐WN/1 3 Schiffermüller Gerd Zierer Christopher Veitschegger Werner

KSV‐WN/2 4 Keil Rudolf Sencar Joze Schlosser Franz

LAND/1 6 Hofmann Franz Waldhäusel Robert Sobotka Robert

LAND/2 5 Sattler Walter Sattler Rainer

LAND/3 4 Heger Michael Ratz Friedrich Yang Matthias Chen Alex

LENZ/1 4

NFS/1 5

NFS/2 6 Ritter Christian Welles Florian Tang Eric

OLY/1 7 Poppenwimmer Patrick

OLY/2 6 Stefaner Martin Steindl Johannes

OLY/3 4 Pleyer Jürgen Wertl Roland

OLY/4 5 Temper Thomas Luckeneder Reinhold

OLY/5 5 Donat Walter Lohwasser Ulrich Wurdak Michael

OLY/6 9 Sitzmann Luca

OWS/1 5 Gibala Marcin Stürmer Erwin

OWS/2 6 Basnar Daniel Kroi Artan Chloupek Stefan

OWS/3 7 Maierhofer Josef Peterschofsky Franz Gelich Johannes Loimer Arnold

OWS/4 6 Haberhauer Alexander Leeb Reinhold

OWS/5 7 Stiedl Michael Czernohorsky Anna Machovits Rudolf

POST/1 4 Thunshirn Christian Zöchling Bertram Wallner Roman Kafka Werner

POST/2 5 Binder Wolfgang Morawetz Eduard Brunner Rudolf Stutzenberger Thomas

POST/3 4 Graf Christian Fleischhart Werner Glassl Manfred

POST/4 6 Eder Gerhard Svaton Herbert Pöstinger Werner

SKH/1 5 Auer Christian Staudinger Peter

SKH/2 5 Simunek Peter Stromer Hubert Manu Adrian Schönweiler Franz

SKH/3 4 Tömböl Heinz Tömböl Rupert

SKH/4 4 Kaltenbacher Franz Mondel Silvia Schermann Herbert

SU9/1 3 Gotthart Lukas Kroupa Herbert Micheluzzi Hubert

SVSM/1 5 Kern Paul Lang Gerhard Hofer Eva

SVSM/2 5 Kamenik Friedrich Kamenik Johann Zimmel Hans

THEA/1 3

TTSC/1 5 Fogl Kevin Melching David

WILI/1 4 Becherer Günther Hernach Christian Blüher Johannes

WILI/2 7 Fröhlich Walter Schürer‐Waldheim Thomas Hoffmann Bernhard

WILI/3 5 Haidvogl Mathias

WILI/4 7 Michl Ludwig Kolpek Walter

WILI/5 5

WILI/6 3 Kellerberger Raimund Mikyska Gertrude Spieler August

WILI/7 4 Krettek Robert Meisl Herbert Panhuber Ernst

Fett und kursiv geschrieben  = NEU seit letzter Bindungsliste

E = Anzahl der eingesetzen Spieler in dieser Mannschaft

** Nur in dieser Mannschaft spielberechtigt

Bindungsliste vom 28.10.2019
Nach 3‐maligen Einsatz gebunden: Durchgang A

Diese Bindungsliste enthält all jene Spieler, die aufgrund der Bestimmung des § 34 Pkt. 7 des Regulatives in

einer Mannschaft gebunden wurden. Diese Spieler dürfen in allen anderen Mannschaften, die eine niedrigere

Nummerierung aufweisen, eingesetzt werden.
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BRZ-1 5 s wn wn wn  3400 Hudribusch P. S S S  3401 Schürer-Waldheim S. N S N 3400 + 3401 S 
NFS-1 5 w  3214 Brunner B. ws N S  3215 Jakubowski J. ws N N  3359 Trausmuth M. ws N S 3359 + 3214 N 
FJB-1 5 s  2861 Neuwirth M. S S ws  2206 Dollenz F. N N ws wn wn wo 2206 + 2861 S 
FJB-2 4 w  2514 Feuchtl P. N S ws  3412 Burgmann R. N S ws wn wn wo 3412 + 2514 N 
KSV-HG I-1 6 s  2584 Koprax E. S - N  2194 Trzil M. S S S  2468 Rauscher T. - S N 2584 + 2468 S 
BKA-1 2 w  1829 Drechsel G. N N -  2602 Ritter D. - N N  2682 Belski A. S N S 2682 + 1829 N 
OLY-1 5 s  2987 Mieszczak G. N S ws  3472 Poppenwimmer P. N S ws wn wn wo 3472 + 2987 S 
OLY-2 4 w  3114 Steindl J. S S ws  2840 Stefaner M. N N ws wn wn wo 2840 + 3114 N 
OWS-2 4 s  3371 Arthofer D. N N N  3478 Basnar D. S S N  3423 Mühlgassner G. S N S 3423 + 3478 N 
OWS-1 6 w  1852 Raffeis G. S N N  3365 Gibala M. S N S  2799 Stürmer E. S S N 3365 + 2799 S 
BBSV-1 6 s  1414 Fiala G. N - N  3205 Peter G. S S S  3057 Petrzalka W. S S S 3057 + 3205 N 
POST-1 3 w  2451 Wallner R. S N N  3480 Thunshirn C. - N N  3345 Zöchling B. S N N 3345 + 3480 S 
KSV-WN-1 7 
OLY-3 0 
NFS-2 6 s  3432 Ritter C. S - N  3358 Tang E. S S S  3255 Welles F. - S S 3358 + 3432 N 
TTSC-1 2 w  3004 Görnet R. N N -  3385 Melching D. - N N  3236 Fogl K. S N N 3236 + 3385 S 
OWS-3 5 w  3173 Loimer A. N S S  2979 Gelich J. N N S  3176 Maierhofer J. N S S 3103 + 2979 N 
LAND-1 5 s  3072 Waldhäusel R. S S S  3466 Hofmann F. N S N  2075 Sobotka R. N N N 2075 + 3072 S 
SKH-1 7 w  3234 Gutmann C. S S -  3450 Staudinger P. - S S  3142 Auer C. S - S 3450 + 3142 S 
FJB-3 0 s  2287 Musil A. N - N  3135 Grün H. N N -  3227 Reichl M. - N N 2287 + 3227 N 
WILI-2 5 w  3500 Hoffmann B. S N N  2538 Fröhlich W. S N N  3499 Schürer-Waldheim T. S S S 3499 + 3500 N 
BOR-1 5 s  3257 Wewerka M. N N N  2793 Tekula R. S S N  3139 Huber F. S S N 3139 + 2793 S 
KSV-HG I-2 6 s  2982 Bengel H. N - N  2875 Ringel R. S S S  3427 Weinberger T. - S S 2875 + 3427 S 
KSV-HG I-3 2 w  2923 Habesohn S. S N -  3348 Hornik W. - N N  2524 Brosch M. S N N 2524 + 2923 N 
LAND-2 6 s  3505 Sattler W. N - N  3518 Sattler R. S S S  3519 Sattler M. - S S 3519 + 3518 S 
WILI-4 2 w  3379 Antic D. S N -  2691 Kolpek W. - N N  1624 Michl L. S N N 1624 + 3379 N 
SU9-1 2 w  3095 Micheluzzi H. N N -  3098 Kroupa H. - N N  3096 Gotthart L. S N S 3098 + 3096 N 
SKH-2 6 s  1265 Manu A. S - N  3336 Edelbacher D. S S S  1468 Schönweiler F. - S N 1468 + 3336 S 
WILI-3 6 s  3105 Sulzer H. N - N  3005 Haidvogl M. S S S  2628 Becherer G. - S S 2628 + 3005 S 
FJB-4 2 w  3513 Reichrath W. S N -  1327 Preihs A. - N N  1983 Burda E. S N N 1983 + 1327 N 
KSV-HG I-4 6 s  1856 Bauer G. S - N  3429 Kaplan T. S S S  2480 Schuster E. - S N 1856 + 3429 S 
FSF-1 2 w  3189 Peschka F. N N -  2455 Dvorak W. - N N  2631 Hartwein G. S N S 2631 + 3189 N 
OLY-4 2 s  2910 Temper T. N - N  2913 Straka C. N ws N  3183 Luckeneder R. - ws N 3183 + 2913 N 
FJB-5 6 w  2638 Ziegler R. S S - - wn wn  2998 Dorner R. S S S 2998 + 2638 S 
POST-2 2 s  1596 Binder W. N - N  3446 Morawetz E. S S N  2880 Brunner R. - N N 1596 + 3446 N 
KSVUW-1 6 w  1652 Menrath S. S N -  1846 Schernhammer A. - N S  3469 Dichler E. S S S 3469 + 1846 S 
KÖST-1 5 s  1344 Rychly M. N N N  2166 Mayer S. S S S  1352 Paltl G. N S N 1352 + 2166 S 
WILI-5 5 w  2920 Stevanovic M. S N S  3281 Chiba F. S N N  3380 Berndl S. S N S 3281 + 3380 N 
SKH-3 3 w  2731 Lakits G. N N N  2168 Tömböl H. - N N  2735 Tömböl R. S S S 2735 + 2168 N 
OWS-4 6 s  2547 Leeb R. S - N  3233 Arlt H. S S N  3108 Haberhauer A. S S N 3108 + 3233 S 
THEA-1 4 w  2778 Ly M. N N N  2801 Puchner A. N S N  2725 Waldhauser F. S S N 2725 + 2778 S 
LENZ-1 6 s  3310 Vorstandlechner F. S S N  3354 Holzmann M. S N N  3394 Fuentealba A. S S S 3354 + 3310 N 
BKA-3 5 w  2558 Rigler M. S N S  3376 Hochreiter M. N N N  2539 Matyaszczyk R. S S N 2539 + 2558 S 
WILI-7 5 s  2592 Meisl H. N S N  2821 Krettek R. S S N  2593 Panhuber E. N S S 2593 + 2821 N 
FSF-2 6 w  2771 Doppler R. S N -  2965 Rahbar M. - S S  3000 Ortner R. N S S 3000 + 2771 S 
WILI-6 2 s   968 Kellerberger R. N - S  2151 Spieler A. S N N  2610 Mikyska G. - N N 2610 + 2151 N 
KSV-BS-1 2 s  3461 Jenik P. N - S  3006 Fronek W. N S N  3520 Fehervarine Meszaros K. - N N 3006 + 3461 N 
FSF-3 6 w  3117 Schmidt W. S S -  2188 Baschiera M. - N S  3417 Mateis C. N S S 3417 + 3117 S 
KSVUW-3 1 w  3073 Haas M. N N -  1054 Ankner A. - N N  2298 Wottawa W. N - N 3073 + 2298 S 
BBSV-3 6 s  1336 Knotek G. S - S  2792 Wöhrer E. S S -  2865 Schmidt P. - S S 2792 + 2865 N 
SKH-4 0 
POST-3 7 
SVSM-1 4 w  1841 Lang G. S S N  3213 Kern P. N S N  2976 Hofer E. N S N 3213 + 1841 N 
BKA-4 6 s  3127 Seitz G. N S S  3273 Bauer M. N N N  3269 Latocha M. S S S 3269 + 3127 S 
BKA-5 6 w  1186 Pareiss H. N N S  2227 Pareiss U. S S N  3192 Friedl B. S N S 3192 + 2227 S 
SVSM-2 4 s  2720 Kamenik F. S N N  2717 Kamenik J. S N S  0807 Zimmel H. N S N 2717 + 2720 N 
FSF-4 0 w  2393 Prantl J. N N -  1495 Henzel G. - N N  3297 Bauer H. N - N 1495 + 2393 N 
HIZO-1 7 s  2598 Havel A. S - S  2525 Cerny A. S S -  3296 Krastev I. - S S 2525 + 2598 S 
KHR-1 6 s  3515 Ferenczin Z. S - S  3402 Hofireck C. S S -  1610 Mandl W. - S S 1609 + 1950 N 
OWS-5 1 w  2870 Raffeis F. N N -  3464 Stiedl M. - N N  2890 Czernohorsky A. N - N 2890 + 3464 S 
KSV-HG I-6 7 
OLY-6 0 
OLY-5 7 
KOM-2 0 
POST-4 2 w  1808 Eder G. S N - - wn wn  3088 Pöstinger W. S N N 1808 + 3088 N 
BBSV-4 6 s  2531 Wessner H. N - N  3474 Rohringer A. S ws S  2439 Götz G. - ws S 2439 + 3474 S 

kampflos

kampflos

VÖB-MS 2019/2020 1. Runde Durchgang A
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Strafverifiziert - Siehe RS Nr. 6

"Fett" gedruckt = Neues Spielergebnis seit letztem Rundschreiben
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BRZ-1 4 s  2769 Mocilac M. N N N  3444 Matviychuk Y. S S S  3026 Komary L. N N N 3444 + 3026 S 
FJB-1 6 w  2861 Neuwirth M. S N S  3251 Komina R. S N S  3448 Gschanes A. S N S 3448 + 3251 N 
KSV-HG I-1 7 s  2194 Trzil M. S - S  2196 Planner H. S ws -  2733 Nagl W. - ws S 2194 + 2733 S 
OLY-2 0 w  3085 Schwarzinger P. N N - - wn wn  2990 Schmitz C. N - N 3085 + 2990 N 
OLY-1 5 s  3479 Stadler D. N S N  3114 Steindl J. S S S wn wn wn 3114 + 3479 S 
FJB-2 5 w  1983 Burda E. S N ws  2514 Feuchtl P. N N ws  2511 Baumgartner W. S N ws 2511 + 1983 N 
OWS-2 7 
NFS-1 0 
WILI-1 6 s  2628 Becherer G. S - N  3254 Blüher J. S S S  2960 Hernach C. - S S 2960 + 3254 N 
BKA-1 2 w  1829 Drechsel G. N N -  2083 Holnthoner M. - N N  2682 Belski A. S N N 2682 + 2083 S 
FJB-3 6 w  3227 Reichl M. ws N S  3135 Grün H. - N S  2630 Fischmann T. ws N S 2630 + 3227 S 
OLY-3 3 s wn - wn  3308 Wertl R. S S S  3368 Pleyer J. N N N 3368 + 3308 N 
KSV-WN-1 2 w  2099 Veitschegger W. N N -  2652 Zierer C. - N N  3140 Schiffermüller G. S N S 2652 + 3140 N 
BOR-1 6 s  3139 Huber F. S - N  2793 Tekula R. S S S  2745 Steinbach G. - S N 2745 + 2793 S 
NFS-2 5 w  3432 Ritter C. N N S  3255 Welles F. N S S  3358 Tang E. N S S 3358 + 3432 N 
LAND-1 5 s  3072 Waldhäusel R. S S S  3466 Hofmann F. S N N  3468 Köck M. N N N 3466 + 3072 S 
OWS-3 6 s  3103 Peterschofsky F. S - N  3176 Maierhofer J. S S N  3173 Loimer A. S S S 3173 + 3103 N 
POST-1 3 w  3345 Zöchling B. N N N  3480 Thunshirn C. - N N  2216 Kafka W. S S N 3480 + 3345 S 
SKH-1 7 
TTSC-1 0 
WILI-2 1 w  3500 Hoffmann B. N N -  2538 Fröhlich W. - N N  3499 Schürer-Waldheim T. N - S 3499 + 2538 N 
BBSV-1 6 s  3029 Tintel B. S - S  3205 Peter G. S S -  3057 Petrzalka W. - S N 3057 + 3205 S 
FJB-4 7 s  1327 Preihs A. S - S  2287 Musil A. S S -  3513 Reichrath W. - S S 3513 + 1327 S 
WILI-4 0 w  2691 Kolpek W. N N -  1012 Knittel J. - N N  1624 Michl L. N - N 1624 + 1012 N 
KOM-1 6 w  3439 Spasskaia V. S S -  3443 Petrovic J. - N N  3442 Sommer G. S S S 3442 + 3439 S 
SKH-2 2 s  1925 Simunek P. N - N  3336 Edelbacher D. N S N  1759 Stromer H. - S N 1759 + 3336 N 
WILI-3 6 s  2694 Paunovic T. S - S  3005 Haidvogl M. S S -  3485 Lechner C. - S S 3485 + 3005 N 
KSV-HG I-3 1 w  2524 Brosch M. N N -  3348 Hornik W. - N N  3133 Adler R. N - N 3133 + 2524 S 
BKA-2 6 w  3270 Stuhlhofer H. S N S  3381 Binder C. - N N  3318 Schulz T. S S S 3270 + 3381 S 
SU9-1 3 s  3098 Kroupa H. N - N  3096 Gotthart L. S S N  3095 Micheluzzi H. N S N 3098 + 3096 N 
KSVUW-1 6 s  3012 Perkonig B. N - N  1652 Menrath S. S S S  1846 Schernhammer A. S S N 1846 + 1652 S 
FJB-5 3 w  1685 Hametner R. S N N  1255 Reiter W. - N N  2998 Dorner R. S N S 1685 + 2998 N 
OLY-4 3 w  2913 Straka C. ws N N  2910 Temper T. - N N  3183 Luckeneder R. ws N S 2913 + 2910 N 
FSF-1 6 s wn - wn  2631 Hartwein G. S S S  3189 Peschka F. S S N 3189 + 2631 S 
POST-2 7 w  1596 Binder W. S S -  1809 Indra H. - S S  3491 Stutzenberger T. S - S 1809 + 1596 S 
LAND-3 0 s  3126 Ratz F. N - N  2869 Heger M. N N -  3528 Chen A. - N N 3527 + 2869 N 
KSV-HG I-5 6 w  1856 Bauer G. S S -  2480 Schuster E. - S S  3429 Kaplan T. S - S 2480 + 3429 N 
BBSV-2 1 s  2792 Wöhrer E. N - N  3149 Fuska A. N N -  3058 Eichhorn H. - N N 3149 + 2792 S 
KÖST-1 6 w  1352 Paltl G. S N -  1344 Rychly M. - N S  2166 Mayer S. S S S 1352 + 2166 S 
OWS-4 2 s  2547 Leeb R. N - N  3130 Maw B. S S N  3108 Haberhauer A. - N N 3130 + 2547 N 
LENZ-1 6 w  3354 Holzmann M. S N S  3445 Galek P. - S S  3394 Fuentealba A. S N N 2882 + 3445 S 
BTTC-1 3 s  3509 Häusler M. N - N  1653 Brus G. S N S  3508 Häusler R. N N S 2508 + 1653 N 
THEA-1 7 
WILI-5 0 
BBSV-3 5 s  1342 Schmied G. N N N  2865 Schmidt P. S N N  3303 Rakonitsch G. S S S 3303 + 2865 S 
WILI-7 5 w  2593 Panhuber E. S N N  2592 Meisl H. S S N  2821 Krettek R. S S N 2821 + 2593 N 
BKA-3 5 w  2558 Rigler M. S N N  3376 Hochreiter M. S N N  3317 Von der Grün K. S S S 3317 + 2558 N 
FSF-3 5 s  1024 Gassmann R. N N N  3417 Mateis C. S S N  3117 Schmidt W. S S N 3417 + 3117 S 
FSF-2 7 s  2965 Rahbar M. S - S  3000 Ortner R. S S -  2771 Doppler R. - S S 3000 + 2965 S 
BKA-4 0 w  3273 Bauer M. N N -  2014 Schefberger H. - N N  3127 Seitz G. N - N 3127 + 3273 N 
KSV-BS-1 6 w  3006 Fronek W. S N S  3461 Jenik P. S N S  2931 Rudolf K. S N N 2931 + 3006 S 
SKH-4 4 s  3387 Mondel S. N N N  2093 Schermann H. S S S  2438 Kaltenbacher F. N N S 2438 + 2093 N 
KSVUW-3 6 w  3073 Haas M. S N N  3405 Rauch G. S N S  2298 Wottawa W. S N S 3073 + 2298 S 
WILI-6 4 s  0968 Kellerberger R. N N N  2151 Spieler A. S S S  2610 Mikyska G. S N N 2151 + 2610 N 
SVSM-1 4 s  2976 Hofer E. N N N  3213 Kern P. N N N  1841 Lang G. S S S 1841 + 3213 S 
POST-3 6 w  3223 Graf C. S S N  2566 Sperk-Bogendorfer G. S S N  3489 Glassl M. S S N 3489 + 3223 N 
BBSV-4 3 w  3474 Rohringer A. S N N  0925 Zimmer K. - N N  1120 Waltenberger K. S N S 1120 + 3474 N 
KOM-2 6 s  3494 Kristan G. N - N  3471 Seremet S. S S S  1746 Schenk H. S S N 1746 + 3471 S 
BKA-5 7 
KHR-1 0 
FSF-4 2 s  3297 Bauer H. N - N  2393 Prantl J. N ws N  2601 Schnabel G. - ws N 1495 + 2393 N 
OLY-6 6 w  3511 Parzer F. S S - - wn wn  3421 Sitzmann L. S S S 3421 + 3511 S 
KSV-HG I-6 6 s  2806 Cech W. S - N  2704 Peroutka H. S S -  3424 Girgis S. - S S 3424 + 2704 S 
OWS-5 1 w  2870 Raffeis F. N N -  3106 Müller F. - N N  3464 Stiedl M. S - N 3106 + 3464 N 
OLY-5 0 w  2885 Wurdak M. N N -  2914 Donat W. - N N  2940 Lohwasser U. N - N 2940 + 2885 N 
SVSM-2 7 s  2720 Kamenik F. S - S  0807 Zimmel H. S S -  2717 Kamenik J. - S S 2717 + 0807 S 
POST-4 0 w  2411 Svaton H. N N -  3492 Teibtner M. - N N  3316 Gröller E. N - N 3492 + 3316 N 
HIZO-1 7 s  2598 Havel A. S - S  2525 Cerny A. S S -  3296 Krastev I. - S S 2525 + 2598 S 
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FJB-1 6 s  2861 Neuwirth M. S - S  3448 Gschanes A. S S -  3251 Komina R. - S N 3251 + 3448 S 
KSV-HG I-1 1 w  2468 Rauscher T. N N -  2196 Planner H. - N N  2194 Trzil M. N - S 2194 + 2468 N 
FJB-2 0 w  2287 Musil A. N N -  2611 Pöschl G. - N N  1983 Burda E. N - N 1983 + 2287 N 
OWS-1 7 s  3365 Gibala M. S - S  2799 Stürmer E. S S -  3423 Mühlgassner G. - S S 2799 + 3365 S 
NFS-1 7 
WILI-1 0 
OLY-1 7 
BRZ-1 0
OLY-2 6 w  2840 Stefaner M. S N N  3085 Schwarzinger P. S N N  3114 Steindl J. S S S 3114 + 2840 S 
OWS-2 4 s  3299 Chloupek S. N N N  3478 Basnar D. S S N  3530 Kroi A. S S N 3299 + 2478 N 
BBSV-1 6 w  3057 Petrzalka W. S S S  3029 Tintel B. - N N  3205 Peter G. S N S 3205 + 3057 S 
NFS-2 3 s  3255 Welles F. N - N  3358 Tang E. N S S  3432 Ritter C. N S N 3432 + 3255 N 
BOR-1 6 w  3139 Huber F. S N N  2744 Bader T. S N S  2745 Steinbach G. S S N 2745 + 2744 S 
SKH-1 4 s  2679 Bicher M. N N N  3142 Auer C. S S N  3336 Edelbacher D. S N S 3336 + 3142 N 
LAND-1 6 w  2109 Leicher J. S N N  3466 Hofmann F. S S N  2116 Kordic S. S S N 2075 + 2116 S 
KSV-WN-1 4 s  2652 Zierer C. N N N  3140 Schiffermüller G. S N N  2099 Veitschegger W. S S S 3140 + 2099 N 
OWS-3 3 s  3103 Peterschofsky F. N - N  1852 Raffeis G. N S N  3176 Maierhofer J. N S N 3176 + 3103 S 
WILI-2 6 w  2802 Queder M. S S S  2431 Stadlmann G. - N N  3500 Hoffmann B. S S S 2431 + 2802 N 
POST-1 6 w  3480 Thunshirn C. S N -  3345 Zöchling B. - N S  2216 Kafka W. S S S 2216 + 3345 S 
OLY-3 2 s  3452 Fink B. N - N  3308 Wertl R. S S N  3368 Pleyer J. - N N 3368 + 3308 N 
TTSC-1

FJB-3

KOM-1 5 s  3443 Petrovic J. N N N  3442 Sommer G. N S N  3439 Spasskaia V. S S S 3439 + 3442 S 
BKA-2 5 w  2073 Zimmel W. S S N  3270 Stuhlhofer H. S N N  2128 Weber G. S S N 2128 + 2073 N 
KSV-HG I-3 2 s  2524 Brosch M. N - N  3133 Adler R. N N N  2639 Steininger C. - S N 3133 + 2524 S 
FJB-4 6 w  3513 Reichrath W. S S -  2707 Reischel W. - S N  1327 Preihs A. S S S 1327 + 3513 N 
SKH-2 6 s  1468 Schönweiler F. S S N  1759 Stromer H. N ws N  1925 Simunek P. S S S 1468 + 1759 N 
WILI-4 4 w  1012 Knittel J. N S N  2691 Kolpek W. N wn N  1624 Michl L. S S N 1012 + 1624 S 
SU9-1 5 w  3095 Micheluzzi H. S N N  3098 Kroupa H. N N N  3096 Gotthart L. S S S 3098 + 3096 S 
KSV-HG I-2 5 s  3430 Bauer E. N S N  2875 Ringel R. S S N  3427 Weinberger T. S S N 3427 + 3430 N 
FSF-1 3 s  3483 Friedl M. N - S  3189 Peschka F. N ws N  2455 Dvorak W. N ws N 3189 + 3483 N 
POST-2 6 w  3446 Morawetz E. S S S - wn wn  3491 Stutzenberger T. N S S 3427 + 3446 S 
KSV-WN-2 5 w  2826 Sencar J. S S N  2827 Schlosser F. S N N  2672 Keil R. S S N 2827 + 2826 N 
OLY-4 5 s  2910 Temper T. N N N  3366 Iro C. N S N  3183 Luckeneder R. S S S 3183 + 3366 S 
KSVUW-2 6 s  3160 Feuereis P. N S N  2297 Wildauer M. S S N  3498 Riha A. S S N 3160 + 2297 S 
FJB-5 4 w  1685 Hametner R. S N N  1255 Reiter W. N N N  2638 Ziegler R. S S S 2638 + 1255 N 
LAND-3 3 s  3126 Ratz F. N - N  3527 Yang M. N S N  2869 Heger M. N S S 3527 + 2869 N 
KSVUW-1 6 w  1846 Schernhammer A. S S S  3012 Perkonig B. - N N  1652 Menrath S. S S N 1652 + 1846 S 
BBSV-2 5 w  2792 Wöhrer E. S N N  2935 Kasika F. S N N  1414 Fiala G. S S S 2792 + 1414 N 
KÖST-1 5 s  1107 Pruscha A. N N N  2166 Mayer S. S S N  1352 Paltl G. S S N 1352 + 2166 S 
SKH-3 6 w  2905 Weiss W. S N S  2168 Tömböl H. - N S  2735 Tömböl R. S S S 2735 + 2905 N 
KSV-HG I-5 3 s  1856 Bauer G. N - N  3429 Kaplan T. S S N  3426 Köberl W. N N N 2429 + 1856 S 
WILI-5

LENZ-1

BKA-4 6 w  2014 Schefberger H. S N N  2647 Schwarzmaier H. S N S  3317 Von der Grün K. S S S 2647 + 2014 N 
BKA-3 4 s  3376 Hochreiter M. N N N  2558 Rigler M. S S N  2539 Matyaszczyk R. S N N 2539 + 2558 S 
FSF-3 5 w  3117 Schmidt W. S S N  2188 Baschiera M. S N N  3417 Mateis C. S S N 3117 + 3417 N 
KSVUW-3 5 s  1054 Ankner A. N N N  2298 Wottawa W. N S N  3073 Haas M. S S S 2298 + 3073 S 
POST-3 1 s  2934 Fleischhart W. N - N  2566 Sperk-Bogendorfer G. N N -  3223 Graf C. - S N 3223 + 2934 N 
WILI-7 6 w  2592 Meisl H. S S -  3330 Ruhedorffer L. - S N  2821 Krettek R. S - S 2592 + 2821 S 
SKH-4 1 s  2438 Kaltenbacher F. N - N  2093 Schermann H. N S -  3387 Mondel S. - N N 2093 + 2438 N 
FSF-2 6 w  2771 Doppler R. S S -  2965 Rahbar M. - N S  3000 Ortner R. S - S 3000 + 2965 S 
SVSM-1 1 w  3213 Kern P. N N -  2976 Hofer E. - N N  1841 Lang G. N - S 1841 + 3213 N 
KSV-BS-1 6 s  2664 Krenn N. S - S  2666 Krenn D. S S -  3461 Jenik P. - S N 2666 + 2664 S 
WILI-6 6 s  0968 Kellerberger R. N - N  2151 Spieler A. S S S  2610 Mikyska G. S S N 2610 + 2151 S 
BBSV-3 3 w  3303 Rakonitsch G. S N N  2439 Götz G. - N N  2865 Schmidt P. S N S 2865 + 3303 N 
HIZO-1 7 w  3296 Krastev I. S S -  2598 Havel A. - S S  2525 Cerny A. S - S 2525 + 2598 S 
BBSV-4 0 s  2531 Wessner H. N - N  3481 Beck H. N N -  0925 Zimmer K. - N N 0925 + 3481 N 
KHR-1 6 s  1686 Bozeczki M. S - N  3402 Hofireck C. S S S  2697 Bartl E. - S S 2772 + 1609 N 
FSF-4 2 w  1495 Henzel G. N N -  2601 Schnabel G. - N N  2393 Prantl J. S N N 2601 + 1495 S 
KSV-HG I-6 7 w  3424 Girgis S. S S -  2445 Novak G. - S S  2704 Peroutka H. S - S 2704 + 3424 S 
BKA-5 0 s  2227 Pareiss U. N - N  3192 Friedl B. N N -  1186 Pareiss H. - N N 2227 + 3192 N 
OLY-6 2 w  3421 Sitzmann L. S N -  3512 Pöllmann L. - N N  3457 Aichmayr L. N N S 3512 + 3421 N 
OLY-5 6 s  2914 Donat W. N - S  2940 Lohwasser U. S S S  2885 Wurdak M. - S N 2940 + 2885 S 
OWS-5 1 w  3349 Machovits R. N N -  3464 Stiedl M. - N N  2890 Czernohorsky A. S - N 3464 + 3349 N 
KOM-2 6 s  3494 Kristan G. S - N  2779 Sellmeister F. S S -  3440 Kloiböck S. - S S 3440 + 3494 S 
SVSM-2 6 s  2817 Steiner A. N - N  2717 Kamenik J. N S S  0807 Zimmel H. S S S 2717 + 0807 S 
POST-4 3 w  3088 Pöstinger W. S S N  1808 Eder G. - N N  2411 Svaton H. S N N 2411 + 3088 N 
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BRZ-1 6 s  3026 Komary L. S S S  3401 Schürer-Waldheim S. N N S  2830 Horvath A. S N S 2830 + 3026 N 
FJB-2 4 w  2511 Baumgartner W. N S N  1983 Burda E. N S S  3412 Burgmann R. N N N 3412 + 2511 S 
KSV-HG I-1 6 s  2194 Trzil M. S - S  2733 Nagl W. S ws -  2584 Koprax E. - ws N 2194 + 2584 S 
OLY-1 1 w  3479 Stadler D. N N - - wn wn  3472 Poppenwimmer P. N - S 3479 + 3472 N 
OWS-2 2 w  3423 Mühlgassner G. N N -  3530 Kroi A. - N N  3478 Basnar D. S N N 3530 + 3423 S 
FJB-1 6 s  3514 Anzinger J. S - N  3084 Wiesenhofer G. S S S  2861 Neuwirth M. - S S 2861 + 3514 N 
OWS-1 6 w  1852 Raffeis G. S S -  2799 Stürmer E. - S S  3298 Cipps M. S - S 1852 + 3298 N 
BKA-1 1 s  2602 Ritter D. N - N  2682 Belski A. N N -  2083 Holnthoner M. - N N 2083 + 2682 S 
WILI-1 6 s  2628 Becherer G. N - S  2960 Hernach C. S S S  3254 Blüher J. - S N 3254 + 2960 S 
OLY-2 2 w  3458 Piros R. S N -  2840 Stefaner M. - N N  2917 Grudzinski K. N N S 3458 + 2840 N 
FJB-3 1 s  2287 Musil A. N - N  3135 Grün H. N N -  3227 Reichl M. - N N 3227 + 2287 S 
BOR-1 6 w  2745 Steinbach G. S S -  3139 Huber F. - S S  2744 Bader T. S - S 2744 + 2745 N 
KSV-WN-1 1 s  2652 Zierer C. S - N  2099 Veitschegger W. N N -  3140 Schiffermüller G. - N N 3140 + 2652 N 
BBSV-1 6 w  3029 Tintel B. N S -  3057 Petrzalka W. - S S  3205 Peter G. S - S 3205 + 3057 S 
NFS-2 6 s  3215 Jakubowski J. S - N  3358 Tang E. S S S  3432 Ritter C. - S S 3432 + 3215 N 
OWS-3 2 w  3173 Loimer A. N N -  2979 Gelich J. - N N  3176 Maierhofer J. S N N 2979 + 3173 S 
OLY-3 5 w  3368 Pleyer J. S S N  2506 Kiekenap M. S N N  3308 Wertl R. S N S 3308 + 3368 N 
TTSC-1 5 s  3385 Melching D. N N N  3226 Schürer-Waldheim C. N S S  3236 Fogl K. S S N 3236 + 3385 S 
SKH-1

LAND-1

WILI-2 6 s  1461 Barth W. N ws N  3500 Hoffmann B. S ws S  2431 Stadlmann G. S ws N 3500 + 1461 N 
POST-1 4 w  2451 Wallner R. S N N wn wn wn  3345 Zöchling B. S N S 3345 + 2451 S 
BKA-2

SKH-2

KSV-HG I-2 5 w  3427 Weinberger T. S N N  3430 Bauer E. S N N  2875 Ringel R. S S N 3427 + 2875 S 
KOM-1 5 s  3443 Petrovic J. N N N  3439 Spasskaia V. S S N  3442 Sommer G. S S S 3439 + 3442 N
LAND-2 6 w  3505 Sattler W. S S -  3506 Sattler M. - N S  3518 Sattler R. S - S 3518 + 3506 S 
SU9-1 1 s  3098 Kroupa H. N - N  3096 Gotthart L. N S -  3095 Micheluzzi H. - N N 3096 + 3098 N 
WILI-4 6 s  2691 Kolpek W. N S S  1624 Michl L. N S S  3105 Sulzer H. S N S 1624 + 2691 N 
KSV-HG I-3 4 w  3133 Adler R. S S N  2480 Schuster E. N N S  2923 Habesohn S. N N N 2480 + 3133 S 
FJB-5 7 w  1685 Hametner R. S S -  1255 Reiter W. - S S  2998 Dorner R. S - S 2605 + 2998 S 
LAND-3 0 s  3528 Chen A. N - N  3126 Ratz F. N N -  3527 Yang M. - N N 3527 + 3528 N 
KSV-HG I-4 6 s  3425 Wolf F. N ws N  2639 Steininger C. S ws S  2290 Nowotny E. N ws S 2290 + 2639 N 
KSVUW-2 4 w  3160 Feuereis P. S N S wn wn wn  2297 Wildauer M. S N N 2297 + 3160 S 
KSVUW-1 5 w  3469 Dichler E. S S S  3012 Perkonig B. N N N  1652 Menrath S. S N N 3469 + 1652 S 
FSF-1 5 s  3189 Peschka F. N S N  2631 Hartwein G. N S S  3483 Friedl M. N S S 2631 + 3189 N 
POST-2 6 s  3491 Stutzenberger T. S - S  1596 Binder W. N S -  2880 Brunner R. - S S 1596 + 3491 S 
KSV-WN-2 1 w  2826 Sencar J. N S -  2827 Schlosser F. - N N  2672 Keil R. N - N 2826 + 2827 N 
BTTC-1

WILI-5

KÖST-1 6 s  1107 Pruscha A. S S N  2166 Mayer S. S S N  1344 Rychly M. S N N 2166 + 1107 S 
SKH-3 4 w  2168 Tömböl H. N N N  2731 Lakits G. N N S  2735 Tömböl R. S S S 2735 + 2168 N 
THEA-1 6 w  2801 Puchner A. N N -  2778 Ly M. - S S  2725 Waldhauser F. S S S 2778 + 2725 S 
OWS-4 2 s  2547 Leeb R. S - N  3108 Haberhauer A. S N N  3107 Koth L. - N N 3108 + 2547 N 
BBSV-3 6 s  2865 Schmidt P. S - S  2792 Wöhrer E. S S -  1123 Pail A. - N S 2792 + 2865 S 
FSF-3 1 w  3487 Pokorny E. N N -  2188 Baschiera M. - N S  3117 Schmidt W. N - N 3117 + 2188 N 
BKA-3 6 w  2539 Matyaszczyk R. ws N S  3376 Hochreiter M. ws N N  2558 Rigler M. ws N S 2558 + 2539 S 
SKH-4 4 s wn wn wn  2093 Schermann H. S S S  2438 Kaltenbacher F. N S N 2438 + 2093 N 
FSF-2 6 w  2965 Rahbar M. S S -  1495 Henzel G. - N S  3000 Ortner R. S - S 3000 + 1495 S 
SVSM-1 1 s  3431 Gutkas A. N - N  1841 Lang G. N S -  3213 Kern P. - N N 3213 + 1841 N 
KSV-BS-1 0 s  3461 Jenik P. N - N  3520 Fehervarine Meszaros K. N N -  2931 Rudolf K. - N N 2931 + 3461 N 
POST-3 7 w  3223 Graf C. S S -  2934 Fleischhart W. - S S  3489 Glassl M. S - S 3489 + 3223 S 
KSVUW-3 6 w  3073 Haas M. S S S  1054 Ankner A. - N N  2298 Wottawa W. S S N 3073 + 2298 S 
BKA-4 3 s  2680 Pasinski R. N - N  2014 Schefberger H. N S N  3317 Von der Grün K. N S S 2014 + 3317 N 
WILI-7 5 w  2593 Panhuber E. N N N  2592 Meisl H. S N S  2821 Krettek R. S S S 2821 + 2592 N 
WILI-6 5 s  2151 Spieler A. S N N  2610 Mikyska G. S S N  0968 Kellerberger R. S N N 2610 + 2151 S 
BBSV-4 5 w  0925 Zimmer K. N N N  3481 Beck H. S S N  1120 Waltenberger K. S N S 1120 + 3481 S 
SVSM-2 5 s  2720 Kamenik F. S N N  2717 Kamenik J. S N S  2386 Steiner M. S S N 2717 + 2386 N 
BKA-5 7 s  2227 Pareiss U. S - S  1186 Pareiss H. S S -  3192 Friedl B. - S S 2227 + 3192 S 
OWS-5 0 w  3464 Stiedl M. N N -  2890 Czernohorsky A. - N N  2670 Jambor D. N - N 3464 + 2670 N 
FSF-4 2 w  2601 Schnabel G. S N -  3297 Bauer H. - N N  2393 Prantl J. S N N 2393 + 2601 N 
KSV-HG I-6 6 s  2806 Cech W. N - N  2704 Peroutka H. S S S  2445 Novak G. - S S 2445 + 2704 S 
KOM-2 4 w  1746 Schenk H. S N S  3494 Kristan G. N N N  3470 Kiendlhofer A. S N S 3440 + 3470 N 
HIZO-1 6 s  3523 Strobl S. N S N  2598 Havel A. S S S  3296 Krastev I. N S N 2598 + 3296 S 
OLY-5 3 s  2885 Wurdak M. N - S  2940 Lohwasser U. N N N  2914 Donat W. N N S 2940 + 2914 S 
KHR-1 6 w  3402 Hofireck C. S S S  1610 Mandl W. - S S  2697 Bartl E. N S N 3402 + 1609 N 
POST-4 6 w  2411 Svaton H. N S -  1808 Eder G. - S S  3088 Pöstinger W. S S N 3088 + 1808 S 
OLY-6 2 s  2210 König H. S - N  2850 König P. N N N  2843 Werner W. - N S 2850 + 2843 N 
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BRZ-1

KSV-HG I-1

FJB-2 6 s  1983 Burda E. S - N  2456 Neumayer W. S S S  2511 Baumgartner W. - S N 2511 + 2456 S 
BKA-1 2 w  2083 Holnthoner M. N N -  2602 Ritter D. - N N  2682 Belski A. S N S 2682 + 2083 N 
FJB-1 7 w  3251 Komina R. S S -  3334 Poscher L. - S S  3448 Gschanes A. S - S 3448 + 3251 S 
WILI-1 0 s  2628 Becherer G. N - N  3254 Blüher J. N N -  3485 Lechner C. - N N 3254 + 2628 N 
NFS-1

OWS-1

OLY-1 7 s  3477 Sennowitz N. S - S  3408 Ziegelbecker O. S S -  2985 Davidov I. - S S 2985 + 3408 S 
OWS-2 0 w  3299 Chloupek S. N N -  3103 Peterschofsky F. - N N  3530 Kroi A. N - N 3530 + 3299 N
BBSV-1 6 w  3029 Tintel B. S N -  3057 Petrzalka W. - S S  3205 Peter G. S - S 3057 + 3205 S 
SKH-1 1 s  3450 Staudinger P. N - N  3142 Auer C. S N -  2679 Bicher M. - N N 3142 + 2679 N 
BOR-1 7 s  3139 Huber F. S - S  2793 Tekula R. S S -  2744 Bader T. - S S 3257 + 2744 S 
OLY-3 0 w  3452 Fink B. N N -  3368 Pleyer J. - N N  3308 Wertl R. N - N 3308 + 3368 N
LAND-1 4 w  3072 Waldhäusel R. S S S  2075 Sobotka R. N N N  2109 Leicher J. S N N 3072 + 2075 N 
FJB-3 6 s  2287 Musil A. N S N  3135 Grün H. N S S  3227 Reichl M. N S S 3227 + 2287 S 
OWS-3 6 s  2979 Gelich J. S ws N  3333 Hofmann M. S ws N  3176 Maierhofer J. S ws N 3176 + 3333 N 
KSV-WN-1 4 w  2652 Zierer C. N N N wn wn wn  3140 Schiffermüller G. S S S 3140 + 2652 S 
POST-1 6 s  2451 Wallner R. S - S  2216 Kafka W. S S -  3480 Thunshirn C. - S N 2216 + 3480 S 
TTSC-1 1 w  3385 Melching D. N N -  3463 Reisch R. - N N  3236 Fogl K. N - S 3236 + 3385 N
WILI-2 6 s  1461 Barth W. S - S  1988 Sperch C. S S -  3500 Hoffmann B. - S S 3500 + 1988 N 
NFS-2 1 w  3215 Jakubowski J. N N -  3210 Legler A. - N N  3255 Welles F. N - N 3255 + 3215 S 
BKA-2 6 w  3318 Schulz T. S S -  3381 Binder C. - N N  2073 Zimmel W. S S S 2073 + 3381 S 
KSV-HG I-2 2 s  3430 Bauer E. N - N  3427 Weinberger T. N S N  2875 Ringel R. - S N 3427 + 3430 N 
KOM-1 5 w  3442 Sommer G. S S N  3351 Tasch K. N N N  3439 Spasskaia V. S N S 3351 + 3442 S 
LAND-2 5 s  3504 Sattler E. N S N  3506 Sattler M. N S S  3505 Sattler W. S S N 3506 + 3505 N 
SKH-2 7 s  1265 Manu A. S - S  1468 Schönweiler F. S ws -  1925 Simunek P. - ws S 1925 + 1468 S 
KSV-HG I-3 0 w  2906 Vasik B. N N - - wn wn  1757 Bauer B. N - N 1757 + 2906 N 
SU9-1

WILI-3

FSF-1 2 s  2393 Prantl J. N - N  3483 Friedl M. N S N  3189 Peschka F. - N N 3189 + 3483 S 
FJB-5 6 w  2605 Wallner P. S S -  1255 Reiter W. - N S  2998 Dorner R. S S S 2998 + 2605 N 
KSV-WN-2 5 w  2827 Schlosser F. S N N  2348 Stadler H. S N S  2672 Keil R. S N S 2348 + 2672 N 
KSVUW-1 5 s  1846 Schernhammer A. N N N  3469 Dichler E. S S S  1652 Menrath S. S N N 1846 + 3469 S 
KSVUW-2 5 s  2825 Pils R. S N N  2297 Wildauer M. S S N  3160 Feuereis P. S S N 2297 + 3160 N 
LAND-3 5 w  3126 Ratz F. N N N  3528 Chen A. S N N  2869 Heger M. S S S 2869 + 3528 S 
BBSV-2

THEA-1

KSV-HG I-5 5 w  1856 Bauer G. S N N  2290 Nowotny E. S S N  3429 Kaplan T. S N S 3429 + 2290 N 
KÖST-1 5 s  1107 Pruscha A. N N N  2166 Mayer S. S N S  1352 Paltl G. S S N 1352 + 2166 S 
OWS-4

LENZ-1

BKA-4 7 
BBSV-3 0 
FSF-3 3 s  3181 Janda K. N - N  3415 Petrovic D. N N N  3117 Schmidt W. N S S 3117 + 3415 S 
WILI-7 6 w  2592 Meisl H. S S S  2593 Panhuber E. - S N  2821 Krettek R. S S N 2821 + 2592 N 
KSV-BS-1 0 s  3006 Fronek W. N - N  3520 Fehervarine Meszaros K. N N -  2931 Rudolf K. - N N 3520 + 3006 N 
FSF-2 7 w  2771 Doppler R. S S -  2965 Rahbar M. - S S  3000 Ortner R. S - S 3000 + 2965 S 
POST-3 7 w  3223 Graf C. S S -  2934 Fleischhart W. - S S  3489 Glassl M. S - S 3223 + 3489 S 
WILI-6 0 s  0968 Kellerberger R. N - N  2151 Spieler A. N N -  2610 Mikyska G. - N N 2151 + 2610 N 
SKH-4 4 s  3388 Klenner K. N N N  2093 Schermann H. S S S  2438 Kaltenbacher F. N N N 2093 + 3388 S 
KSVUW-3 6 w  3073 Haas M. S N S  3405 Rauch G. S N S  2298 Wottawa W. S N S 3073 + 2298 N 
SVSM-1 3 w  3213 Kern P. N N N  3431 Gutkas A. - N S  1841 Lang G. S N S 1841 + 3213 N 
BKA-3 6 s  2539 Matyaszczyk R. S - N  3364 Hofer C. S S S  3376 Hochreiter M. S N N 3364 + 2539 S 
BKA-5 6 s  2227 Pareiss U. S - S  1186 Pareiss H. S S -  3192 Friedl B. - S S 2227 + 3192 N 
FSF-4 1 w  1495 Henzel G. N N -  3297 Bauer H. - N N  2601 Schnabel G. N - N 2601 + 1495 S 
KHR-1 5 w  3515 Ferenczin Z. S S N  1686 Bozeczki M. N N N  2697 Bartl E. N S S 3292 + 1609 S 
POST-4 5 s  1808 Eder G. N S S  2411 Svaton H. N S N  1645 Eder F. S S N 2411 + 1808 N 
KSV-HG I-6 6 w  2704 Peroutka H. S S -  3424 Girgis S. - S S  2445 Novak G. N - S 2445 + 3424 S 
OLY-5 1 s  3511 Parzer F. N - S  2940 Lohwasser U. N N -  2914 Donat W. - N N 2940 + 3511 N
OLY-6 6 w  3496 Fürtler J. S N -  1895 Schneckenreither F. - S S  3421 Sitzmann L. S - S 3421 + 1895 S 
BBSV-4 1 s  3481 Beck H. N - N  3474 Rohringer A. S N -  0925 Zimmer K. - N N 3474 + 3481 N 
OWS-5 1 w  3106 Müller F. N N -  3349 Machovits R. - N N  3464 Stiedl M. S - N 3464 + 3106 N 
HIZO-1 6 s  3523 Strobl S. S - N  2598 Havel A. S S -  3524 Pucher M. - S S 3524 + 2598 S
SVSM-2 5 w  0807 Zimmel H. S N N  2720 Kamenik F. S N N  2717 Kamenik J. S S S 2717 + 0807 N 
KOM-2 5 s  3494 Kristan G. N N N  3440 Kloiböck S. S S N  1746 Schenk H. S S N 3440 + 3494 S 
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